


Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE Nº 070/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 3

ATODO PRESIDENTE Nº 070/2022

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



ITABUNA  
CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, 1º Andar
Bairro Góes Calmon, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412

Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão
Tel.: (73) 2103–2100/2116 – CNPJ: 13.235.726/0001-55

Site: https://itabuna.ba.leg.br/
Instagram: @camaradeitabuna

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Itabuna, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 13.235.726/0001-55, sediada em Itabuna/BA, na Avenida

Aziz  Maron,  s/n,  Espaço Cultural  Professor  Josué de Sousa Brandão,  1º  Andar,  bairro  Góes  Calmon,  CEP:  45.605-412,  TORNA
PÚBLICA a Licitação, na modalidade Concorrência Pública,  com julgamento do ipo MENOR PREÇO (GLOBAL) e cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO BÁSICO DE REQUALIFICAÇÃO PREDIAL DO IMÓVEL SEDE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA.  A abertura  do julgamento ocorrerá no  PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA,

localizado em sua sede, no dia 21 de novembro de 2022, às 09h00min, em formato presencial. O valor esimado para a licitação é

de R$ 3.346.343,72 (três milhões trezentos e quarenta e seis mil trezentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos) . A

Licitação  será  julgada  pela  Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada  pela  Portaria  nº  013/2022,  conforme  condições

estabelecidas no Edital,  que se encontra subordinado à Lei  Federal  nº  8.666/93 e Lei  Complementar nº.  123/2006.   O Edital,

acompanhado de seus anexos, encontra-se à disposição dos interessados no site da Câmara ( htps://itabuna.ba.leg.br/), no Portal

da  Transparência  (htp://cmitabuna-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34),  no  Diário  Oicial  Eletrônico

(htp://doem.org.br/pl/ba/itabuna),  bem como poderá  ser  solicitado por  meio  do e-mail  licitacao@itabuna.ba.leg.br.  Também

poderá ser obida cópia ou procedida vista aos autos, presencialmente, no Setor de Licitações e Contratos. Informações poderão ser

obidas pelo telefone  (73) 2103-2124  e pelo e-mail cpl@itabuna.ba.leg.br.  O horário de funcionamento da Câmara Municipal de

Itabuna é de segunda à quinta-feira, das 08h00min às 18h00min, e na sexta-feira, das 08h00min às 14h00min.

Itabuna/BA, 19 de outubro de 2022.

José Erasmo Ávila Marins
Presidente 

Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 5

EDITAL DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 6

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 7

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 8

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 9

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 10

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 11

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 12

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 13

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 14

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 15

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 16

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 17

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 18

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 19

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 20

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 21

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 22

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 23

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 24

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 25

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 26

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 27

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 28

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 29

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 30

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 31

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 32

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 33

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 34

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 35

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 36

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 37

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 38

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 39

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 40

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 41

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 42

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 43

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 44

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 45

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 46

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 47

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 48

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 49

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 50

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 51

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 52

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 53

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 54

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 55

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 56

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 57

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 58

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 59

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 60

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 61

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 62

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 63

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 64

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 65

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 66

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 67

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 68

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 69

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 70

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 71

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 72

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 73

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 74

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 75

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 76

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 77

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 78

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 79

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 80

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 81

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 82

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 83

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 84

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 85

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 86

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 87

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 88

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 89

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 90

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 91

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 92

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 93

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 94

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 95

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 96

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 97

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 98

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 99

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 100

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 101

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 102

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 103

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 104

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 105

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 106

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 107

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 108

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 109

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 110

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 111

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 112

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 113

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 114

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 115

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 116

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 117

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 118

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 119

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 120

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 121

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 122

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 123

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 124

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 125

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 126

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 127

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 128

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 129

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 130

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 131

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 132

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 133

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 134

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 135

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 136

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 137

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 138

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 139

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 140

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 141

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 142

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 143

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 144

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 145

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 146

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 147

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 148

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 149

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 150

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 151

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 152

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 153

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 154

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 155

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 156

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 157

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 158

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 159

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 160

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 161

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 162

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 163

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 164

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 165

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 166

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 167

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 168

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 169

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 170

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 171

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 172

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 173

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 174

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 175

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 176

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 177

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 178

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 179

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 180

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 181

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 182

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 183

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 184

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 185

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 186

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 187

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 188

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 189

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 190

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 191

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 192

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 193

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 194

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 195

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 196

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 197

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 198

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 199

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 200

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 201

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 202

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 203

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 204

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 205

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 206

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 207

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 208

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 209

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 210

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 211

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 212

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 213

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 214

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 215

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 216

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 217

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 218

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 219

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 220

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 221

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna



Edição 1.300 | Ano 10
20 de outubro de 2022

Página 222

Certificação Digital: 2MBTAJ91-7KJD9C0O-023FORNC-BHDKSY8E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna


	ATOS DA PRESIDÊNCIA
	ATO DO PRESIDENTE Nº 070/2022

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022

	EDITAL
	EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022


		2022-10-20T17:03:30-0300




